



The EFTA Court invites applications for the position of Legal Secretary to Judge Michael Reiertsen.

## **JURIDISK UTREDER**

*(Juridisk utreder til dommer Michael Reiertsen; ett til tre år etter nærmere avtale med mulighet for forlengelse)*

EFTA-domstolen er opprettet ved overvåkings- og domstolsavtalen (ODA), jf. EØS-avtalen artikkel 108 nr. 2, og har jurisdiksjon over EØS-avtalens anvendelse for EØS/EFTA-statene (Norge, Island og Liechtenstein). Domstolen har kompetanse til å avgjøre direkte saker, herunder søksmål som EFTAs overvåkingsorgan (ESA) reiser mot en eller flere EØS/EFTA-stater og søksmål om ugyldighet av vedtak truffet av ESA. I tillegg avsier domstolen rådgivende tolkningsuttalelser etter foreleggelse fra nasjonale domstoler i EØS/EFTA-statene. Domstolen består av tre dommere. De tre EØS/EFTA-statene nominerer én dommer hver.

Hver dommer disponerer et eget kabinett, som for tiden består av to juridiske utredere og en administrativ assistent. I tillegg har domstolen en Registrar og ytterligere seks administrativt ansatte. Totalt består domstolen av nitten motiverte ansatte, inkludert dommerne.

Domstolen er sentralt plassert på Kirchberg i Luxembourg sammen med en rekke EU-institusjoner, herunder EU-domstolen.

EFTA-domstolen søker nå én juridisk utreder til dommer Michael Reiertsen, nominert av Norge. Tiltredelse er ønskelig fra 1. oktober 2023, eller så snart som mulig etter dette, og for en periode på ett til tre år etter nærmere avtale, med mulighet for forlengelse.

Utrederen vil jobbe tett sammen med den norske dommeren og den andre utrederen i kabinettet. Det er også utstrakt kontakt med de andre kabinettene i domstolen, øvrige deler av EFTA- og EU-systemet og nasjonale myndigheter. Det er nødvendig med gode samarbeidsevner og sosiale egenskaper.

Søkere til stillingen må ha norsk eller sammenlignbar juridisk utdanning med gode karakterer, gjerne supplert med utdanning fra utlandet. Det er ønskelig med noe relevant arbeidserfaring, helst i minst to år. Søkere bør ha svært god kunnskap om norsk rett og EU/EØS-rett, meget gode språkkunnskaper i norsk og engelsk, skriftlig og muntlig (domstolens arbeidsspråk er engelsk). Kjennskap til fransk og/eller tysk, eller andre språk som snakkes i EU-landene, vil være en fordel.

Gode lønns- og arbeidsbetingelser.

Interesserte bes sende et kort ”letter of motivation” (på engelsk), kopi av vitnemål og opplysning om minst to referanser til [Silje.Naesheim@eftacourt.int](mailto:Silje.Naesheim@eftacourt.int). Spørsmål om stillingen kan rettes til dommer Michael Reiertsen på telefon +352 621 572 364 (mobil).

Frist: 15. august 2023